SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL Nº 02, DE 02 DE JULHO DE 2024

O SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela delegação de competência contida na Portaria nº 2497, de 06 de dezembro de 2024, e com
fundamento na Lei estadual nº 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, considerando o Edital nº 02, de 02 de julho
de 2024, em cumprimento às decisões judiciais, torna público:

1. O resultado preliminar da Avaliação Médica, dos candidatos sub judice abaixo.

Inscrição Nome Situação Processo

2416020594 Danilo Rafael Fernandes Da Silva (Sub Judice) AUSENTE  5015815-34.2025.8.09.0006

2416000467 Elizangela Nunes Da Silva (Sub Judice) INAPTO  6125861-69.2024.8.09.0051

2416053637 Frederico Gonçalves Coelho (Sub Judice) APTO  6125038-95.2024.8.09.0051

2416039484 Gabrielle Tristão Monteiro De Lima (Sub Judice) AUSENTE  5034649-47.2025.8.09.0051

2416045353 Isabela Napoleão Paiva Pereira Da Silva (Sub Judice) APTO  6132896-80.2024.8.09.0051

2416025404 Italo Patrick Oliveira (Sub Judice) APTO  5066901-06.2025.8.09.0051

2416012007 Jordy Lino De Sousa (Sub Judice) APTO  5087670-35.2025.8.09.0051

2416045232 Leonardo Felix Vasco (Sub Judice) APTO  6154326-47.2024.8.09.0000

2416015685 Lucas Amador Mendes (Sub Judice) APTO  6126701-79.2024.8.09.0051

2416027394 Ludmila Carla Martins De Almeida Calaca (Sub Judice) AUSENTE  5031967-22.2025.8.09.0051

2416069500 Marcos Antonio Ribeiro Dos Santos (Sub Judice) APTO  5058575-57.2025.8.09.0051

2416057017 Maria Gabriela Rocha Da Conceicao (Sub Judice) APTO  5068981-96.2025.8.09.0000

2416009879 Matheus Pereira Bertolino (Sub Judice) INAPTO  6118859-48.2024.8.09.0051

2416051404 Naim Leandro Alves Neto (Sub Judice) APTO  5061487-27.2025.8.09.0051

2416043994 Nikolas Araujo Caixeta (Sub Judice) APTO  5053676-16.2025.8.09.0051

2416006758 Santiago Victor Pimentel (Sub Judice) APTO  5026930-11.2025.8.09.0149

2416005420 Samuel Davi Soares Siqueira (Sub Judice) APTO 0800075-33.2025.8.20.5131

2. O prazo para interposição de recurso será de 3 (três) dias úteis no horário das 10h do primeiro dia às 17h
do último dia, contados do primeiro dia subsequente da data de publicação oficial do ato objeto do recurso.

Goiânia/GO, 28 de fevereiro de 2025

Thiago Junqueira Rodrigues
Subsecretário de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Secretaria de Estado da Administração
Portaria nº 2497, de 06 de dezembro de 2024 (DOEGO nº 24.429, de 09 de dezembro de 2024)